
Årsberättelse för Trossnäs Fältrittklubb 2024 

 

Klubben har under 2024 haft 73 medlemmar vilket innebär en ökning från 2023. 

Årsmötet genomfördes 25/2 2024 på Karlstads ridklubb.  

Den nya styrelsen har bestått av Kjell Magnusson (ordf), Anna Karlsson, Anna Magnusson 

Glans, Ann-Sofie Bergström Gustafsson, Christian Edkvist, Jenny Österberg och Kicki 

Olsson. Styrelsen har haft 3 protokollförda möten under året samt ett flertal löpande möten 

online. Arbetet i styrelsen har fungerat mycket bra.  

 

25 ryttare har tävlat för klubben under året (jmf 19 st 2023). Bland fälttävlansryttarna i 

distriktet lyckades Trossnäs som klubb bäst av samtliga klubbar med Nathalie Mortensen; 

Agnes Karlsson, Lisa Nilsson-Hissa och Hannah Edkvist inom topp-10. Trossnäs fältrittklubb 

var även den klubb i Värmland med flest aktiva fälttävlansryttare, 14 av totalt 45. Ryttare 

som tävlade för Trossnäs var även framgångsrika i såväl hoppning som dressyr under året. 

 

Försommarfälttävlan genomfördes som en endagarstävling den 19 maj med 45 starter. 

 

Höstfälttävlan med DM för Värmland, DM för Västergötland samt Final i 

Fälttävlansallsvenskan i mellan-Sverige genomfördes som en tvådagarstävling den 21-22 

september med 107 starter. I DM Värmland för seniorer blev det brons för Nathalie 

Mortensen/BGS Judge Judy och för juniorer guld till Hannah Edkvist/Tullacommon Sunny. I 

ponnyklasserna startade tyvärr inga ekipage från klubben detta år. Stort grattis till 

medaljörerna och Trossnäs!  

 

Vi har under året erbjudit två Pay-and-Cross med många duktiga deltagare, ca 30 ekipage.  

Vi har även anordnat en omgång av Sugar Cup i Värmland där Annki Andersen Gerdin höll 

i träningen och uppridningen för 25 ekipage.  

 

Terrängträningarna för Björn Palm drog i gång i april och pågick fram till mitten av 

november. Ett stort antal ekipage, 46 st, såväl erfarna som nybörjare, har deltagit i våra 

träningar. Ett särskilt stort tack till Björn Palm för det sätt detta genomförts!  

Ett mycket uppskattat upplägg var Prova-på-träning för skolungdomar samt för oerfarna 

vuxna, till ett subventionerat pris. Tränare var Björn Palm. Med fler som provar 

terrängmomentet så utvecklas fälttävlan i Värmland.  

 

Vi har haft gästträningar på Trossnäs terrängbana för Annki Andersen Gerdin med 30 

ekipage som var mycket uppskattat. Vi har även haft besök från Örebro-klubbar med 

terrängträning för egen tränare. 

 

Arbetsdagarna har varit välbesökta även i år och vi har haft flera träffar med fika mm. 

tillsammans ute i skogen och på Trossnäs fält. Vi har under året byggt, renoverat och målat 



nya hinder till terrängbanan, utvecklat hinderparken på hoppbanan samt underhållit 

dressyrbanorna. Mycket mer finns att göra även framöver. 

 

Stort tack till alla medlemmar, funktionärer, föräldrar och övriga vänner till Trossnäs 

fältrittklubb som hjälpt till under 2024 och ställt upp på tävling, träningar och arbetsdagar!  


